
BEZDRÁTOVÝ ZVONEK

Model : LDB-A11

Seria: IBABB
Pracovní frekvence 433,92 MHz
Materiál ABS+PS
Pracovní teplota -20˚C  do +60˚C
Rozměry vysílače 8x4.5x1.6 cm
Rozměry přijímače 8.5x7.8x3 cm
Voděodolnost (vysílač) IP55
Napájení přijímače 210-240 V
Napájení vysílače Baterie CR2032 (3V)
Dosah Do 300 m
Hlasitost přijímače 115 dB
Počet melodií 56
Ovládání hlasitosti 7 úrovní + tichý režim
Spotřeba energie v 
pohotovostním režimu

0,2 W

Spotřeba proudu během
provozu

Max 700mA



UPOZORNĚNÍ: 
Pokud  na  přijímači  bliká  LED  dioda,  baterie  ve  vysílači  je
vybitá a je nutno ji vyměnit. Vložte novou baterii CR2032 do
vysílače a proveďte proceduru kódování.

2



Postup kódování vysílače na přijímač

Připojte přijímač ke zdroji napájení. 

Stiskněte tlačítko + na 3 sekundy. 

Vstupujete  do  režimu  kódování,  LED  dioda  na  přijímači
signalizuje tento režim. 

Poté stiskněte tlačítko zvonku na vysílači.

Po zakódování přijímač signalizuje úspěšné kódování zvukem
zvonku.

Chcete-li  opustit  režim kódování,  stiskněte  libovolné tlačítko
na přijímači nebo počkejte 60 sekund.

Další funkce:

 

pomocí tlačítek vyberte melodii vyzvánění v přijímači

+ a - zvyšují a snižují hlasitost vyzvánění

Nastavení  hlasitosti  a  zvolený  vyzváněcí  tón  si  přístroj
zapamatuje po odpojení zařízení od napájení.

3



Opatření:
Zařízení  by  mělo  být  připojeno  v  souladu  se  značkami  uvedenými  v

návodu.

Děti by neměly mít k zařízení přístup.

Instalaci by měla provádět osoba s odpovídajícími zkušenostmi.

Přijímač nenamáčejte, ani nevkládejte pod tekoucí vodu. 

Přijímač umístěte tak, aby se nenacházel v prostoru se zvýšenou vlhkostí.

V případě poruchy zařízení okamžitě odpojte přijímač od napájení, vyjměte

baterii z vysílače a přestaňte jej používat.

Dosah  přístroje  může  být  snížen  konstrukcemi,  které  se  nachází  mezi

vysílačem a přijímačem.

Likvidaci přístroje provádějte na místech tomu určených ( sběrné dvory,

likvidace  elektroodpadu  ),  přístroj  není  určen  k  lividaci  ve  směsném

odpadu.

Údržba:
K čištění zařízení používejte vlhký hadřík. 

Zařízení nenamáčejte, ani nevkládejte pod tekoucí vodu. 

K čištění zařízení nepoužívejte čisticí prostředky.

4


